
Pachet legume si fructe

I.D.: 87501216

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	15331100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.005,33 RON - 1.005,33 RON

Descriere: denumire um cant pretftva VARZA CALITATAEA 1 KG 17,5 3,853 67,43 FRUNZE PATRUNJEL BUC 10 2,201 22,01 LAMAI CALITATEA 1 KG 2 12,108 24,22 PATRUNJEL CALITATEA 1 KG 3 14,308 42,92 TELINA CALITATEA 1 KG 4,5 14,309 64,39 BANANE CALITATAEA 1 KG 33 8,807 290,63 PERE CALITATEA 1 KG 34,5 14,311 493,73
